
VALOR

220.848,44R$                   

443.877,79R$                   

310.541,95R$                   

975.268,18R$                   

VALOR

26.739,69R$                     

 R$                     26.739,69 

VALOR

300,00R$                          

3.118,87R$                       

46.111,16R$                     

49.530,03R$                     

1.051.537,90R$                

VALOR

707.247,93R$                   

114.646,70R$                   

821.894,63R$                   

VALOR

19.316,01R$                     

19.316,01R$                     

841.210,64R$                   

3.460.349,68R$                

1.051.537,90R$                

841.210,64R$                   

3.670.676,94R$                

Relatório 3.670.676,94R$                

Banco 3.670.676,94R$                

Diferença -R$                                

OUTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - MAIO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/05 - 31/05

Total (B)

Despesas administrativas 05/2024

Aluguel 04/2024

Glosa 03/2024 RGPS

Aportes periódicos

Total (C) 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 05/24 (líquido)

Encargos Folha 05/2024

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TOTAL EM 31/05/2024

Total (B)

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa


