



**RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - MAIO/2024**

<b>RECEITAS</b>	
<b>CONTRIBUIÇÕES</b>	<b>VALOR</b>
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 220.848,44
Contribuição PATRONAL	R\$ 443.877,79
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 310.541,95
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 975.268,18</b>
<b>RENDIMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Aplicações financeiras (01/05 - 31/05)	R\$ 26.739,69
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 26.739,69</b>
<b>OUTRAS RECEITAS</b>	<b>VALOR</b>
Aluguel 04/2024	R\$ 300,00
Glosa 03/2024 RGPS	R\$ 3.118,87
Aportes periódicos	R\$ 46.111,16
<b>Total (C)</b>	<b>R\$ 49.530,03</b>
<b>TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>R\$ 1.051.537,90</b>
<b>DESPESAS</b>	
<b>FOLHAS DE PAGAMENTO</b>	<b>VALOR</b>
Inativos e Pensionistas 05/24 (líquido)	R\$ 707.247,93
Encargos Folha 05/2024	R\$ 114.646,70
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 821.894,63</b>
<b>DESPESAS ADMINISTRATIVAS</b>	<b>VALOR</b>
Despesas administrativas 05/2024	R\$ 19.316,01
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 19.316,01</b>
<b>TOTAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>R\$ 841.210,64</b>
<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	
<b>Saldo anterior</b>	<b>R\$ 3.460.349,68</b>
<b>receita</b>	<b>R\$ 1.051.537,90</b>
<b>despesa</b>	<b>R\$ 841.210,64</b>
<b>TOTAL EM 31/05/2024</b>	<b>R\$ 3.670.676,94</b>